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1рана чудес. Ударный авто- 
|бег в комедии “Эх, про-
ly!"

13Я стирка
|рние новости (с субтит-

легким паром!” В гостях у 
н-УдЯшила Евдокимова 
1дат(
 ̂ Pbif Хохочет стать миллионе- 

ей1ш и?' Телеигра
И6МЯ

йгосерийный фильм “Гра- 
ца. Таежный роман” . 5-я

л Л01
|ржи( зависимое расследование 
чиссе шое “Время” 
едиц 1афутболе" с Виктором Гу- 
пизв )ьм 
ософ Ьчная смена” Дмитрия Диб- 
ауки)
H c o jr ^ y p

ерерыв до 13.45 
йнта-Барбара”.Телесериал 

:и, тр ;ша;
згии сти недели

сщ  IH S H S Z S iE L E E S E J
я под 
ециа

15.30 "Что хочет женщина”. Ток-шоу 
с Кларой Новиковой и Еленой 
Яковлевой

16.00 Вести
16.30 “Крылья любви” . Телесериал 

(Аргентина)
17.25 “Дикий ангел”

(Аргентина)
18.20 “FM и ребята” , 

сериал
19.00 Вести

Телесериал

Молодежный

Ш р н и к ,  2 2

й У™ 
,Обр| 
по а

элам

|ую(
цест
ИД91

чем

РТБЫ

^  леканал “Доброе утро” 
айо> мости
1стра !емля любви”. Сериал 
»влв1 Слегким паром!” В гостях у 

1иаила Евдокимова 
(го хочет стать миллионе- 
м?" Телеигра
Непутевые за м е тк и ” с 
Крыловым 

(блиомания 
Ювости
йависимое расследование 
(сский экстрим 
'тектив братьев Вайнеров 
йтемной стороне Луны”. 1-
серия

>авл( “Любимчик”
овости 
кода как 
арь горы
страница. Таежный ро- 

5 с.
1ольшая стирка 
иерние новости 

еспЩнако
иехопанорама Евгения Пет-
осяна

ини(вемля любви". Сериал 
огос Слабое звено”. Игровое шоу 
полу ремя
сос? /страница. Таежный ро- 
ny6f !н". 6-я серия

к это было. “Ракета над 
аниз1 *Р̂ <ым морем”. 2001 год 
)прк hHoe “Время” , 

ивилизация
1очная см ена” Дмитрия

ICCC
ядьГ  ̂
эпти 
5УЯ) 
аци1 
■пр( 
:оци

)ТР
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Бурятии 
_t.50 , 09.50, 10.50 Вести-

сква
9,00, 10.00, 11.00 Вести 
1елеста, всегда Селеста”.

ВГТРК
19.30 Детское время. Мультфильм
19.55 Гороскоп
20.00 Байгал
20,15 Прогноз погоды, Рек-тайм - 

время Вашей рекламы!
20.20 «Буряад орон». Худ.-публ. 

программа
20.55 «Профессионалы»
21 ,10 Урок бурятского языка
21.20 Подробно и обстоятельно
21.30 Республиканские новости
21.50 Прогноз погоды и гороскоп
22.00 Вести РТР
22.35 Вести - Бурятия

РТР
22.55 Премьера. Светлана Чуйкина, 

Александр Балуев, Николай 
Добрынин и Виктор Раков в 
телесериале “Нина, Расплата 
за любовь”

23.55 Вечерний сеанс, Дэвид Суше 
в детективе “Пуаро Агаты

“ja s a s a s a s z s
югра
'НДЭ;
)вай

08,45
09.15 
09.30 
09,40
10.15 
10.20

10.35
11.15

12.05
13.00
13.30

14.30

15.30
16.00
16.30

17.25

18.20
19.00

19.30
19.35

19.55
20.00
20.15

20.20

20.30
20.50

21.05
21.25
21.30
21.50 
22,00
22.35

“Православный календарь” 
“Экспертиза РТР”
АФИША
СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ 
“Национальный доход”
“Змей на чердаке”. “Лягушка 
Пипа” . М/ф 
“Экспертиза РТР”
Жаклин Биссе, Максимилиан 
Шелл и Питер О’Тул в фильме 
“Жанна д ’Арк”
“Два рояля”
ВЕСТИ
“Санта-Барбара”. Телесериал 
(США)
Ток-шоу Т, Веденеевой “Ря­
дом с тобой”
“Что хочет женщина”
ВЕСТИ
“Крылья любви". Телесериал 
(Аргентина)
“Дикий ангел” . Телесериал 
(Аргентина)
“Простые истины”, Т/с 
ВЕСТИ

ВГТРК
Детское время. М/ф 
«Сердце мое - притихшая 
птица». В. Алагуева 
Гороскоп 
Байгал
Прогноз погоды. Рек-тайм - 
время Вашей рекламы! 
Охрана, Вневедомственная 
сообщает
Спорт, программа «Тамир» 
Дела деревенские. Малое село 
Усть-Эаган
«Купола Ваши, Храмы Божии» 
Из золотого фонда ВГТРК 
Республиканские новости 
Прогноз погоды и гороскоп 
Вести РТР 
Вести - Бурятия

РТР ^
22.55 Т/с “Нина. Расплата за лю­

бовь"
23.55 “Пуаро Агаты Кристи”: “Убий­

ство в Мьюзе”

Кристи” : “Приключенйя ку­
харки из Клэпхема” (Великоб­
ритания). 1989 г,

01.00 Вести
01.15 Местное время. Вести-Моск- 

ва
01.30 Последний сеанс. Премьера. 

Леонид Мозговой и Мария 
Кузнецова в фильме Алексан­
дра Сокурова “Телец”. 2000г,

03.25 Прогноз погоды

<ФТИВИКС/Н
07.00 Начало, “Лоск”
08.00 Т/с “Пауэр рейнджере, или 

Могучие рейнджеры”
08.30 М/с “Тик - герой”
09.00 М/с “Невероятный Халк”
09.30 М/с “Принцесса Сиси”
10.00 “24"
10.15 “Метро”
10.30 Комедия “Больше, чем жизнь"
12.40 “1/52”, Спортобозрение
13.00 “Лоск”
13.05 "Телемагазин”
13.30 Т/с “Дарма и Грег”
14.00 “24”
14.15 “Военная тайна”
14.45 “Дальнобойщики”
15.50 Т/с “Каменская: Шестерки 

умирают первыми”
17.00 М/с "Принцесса Сиси”
17.30 М/с “Невероятный Халк”
18.00 Школьное ТВ.
18.25 Муз, поздравления
18.55 “Чертенок”
20.00 "Сейчас”
20.20 “Лоск”
20.30 “24”
21.00 М/с “Футурама”
21.30 Боевик “Стальные акулы"
23.30 Т/с “Каменская: Шестерки 

умирают первыми”
00.45 “Сейчас” . “Погода”. “Лоск”
01.15 Телетузики
01.30 “Футбольный курьер”
02.10 Ночной муз. канал

• 21-62-62 •
01.00 Вести
01.15 Местное время. Вести- 

Москва
01.30 Х/ф “Бугги-бой"
03.20 Прогноз погоды

<9 ТИВИКСЛ4
07.00 Начало, “Лоск”
08.00 Т/с “Пауэр рейнджере, или 

Могучие рейнджеры”
08.30 М/с “Тик - герой”
09.00 М/с "Невероятный Халк”
09.30 М/с “Принцесса Сиси”
10.00 “24”
10.15 “Телетузики”
10.30 Фильм "Стальные акулы"
12.40 Муз. канал
13.00 “Лоск”
13,05 “Телемагазин”
13.30 Т/с "Дарма и Грег”
14.00 “24”
14.15 “Случайный свидетель”
14.45 “Дальнобойщики"
15.50 Т/с “Каменская: Шестерки 

умирают первыми”
17.00 М/с “Принцесса Сиси”
17.30 М/с “Невероятный Халк”
18.00 М/с “Тик - герой”
18.25 “Муз. поздравления”
18.55 “Чертенок”
20.00 “Сейчас”
20.20 “Лоск”
20.30 "24”
21.00 “Футурама"
21.30 Триллер "Цейтнот”
23.35 Т/с “Каменская: Смерть и не­

много любви":
00.45 “Сейчас”. "Погода". “Лоск”
01.15 Ток-шоу “Успех”
01.30 Иллюзион. Кларк Гейбл в ме­

лодраме "Сан-Франциско”

<*Лриг Ус
08.00 "Сейчас”
08.40 Восточный экспресс
08.55 “Тушите свет”
09.10 “Тумэр морин” предлагает
09.15 Грани. Спорт
09.50 Формула успеха

< •  Л р и г  У с
08.00 “Сейчас"
08.20 Погода,
08.30 Мое кино
09.10 Формула успеха
09.25 Наше кино; “Двенадцатая ночь”
11,05 Мультфильм “Рреднюга”
11.20 “Тумэр морин” предлагает
11.25 Завтрак с Соловьевым
1 2 .0 0  За гранью возможного
12.30 Сейчас
12.35 День за днём
13.00 Сейчас
13.15 День за днём
13.30 Сейчас
13.35 День за днём
13.50 Назло

Перерыв до 17 часов
17.00 Катастрофы недели
17.30 Дорожный патруль
17.45 Победоносный голос верую­

щего
18.15 “Тумэр морин” предлагает
18.20 Музыкальный подарок
18.50 Т/с “Женщина с характером”
19.45 Формула успеха
20.00 “Сейчас”
20.30 Восточный экспресс
20.45 То что надо
21.00 Т/с “Агент национальной безо­

пасности”: “Махаон”
22.10 Итоги
23.30 Дорожный патруль
23.45 “Восточный экспресс”
00.00 “Сейчас”. Спорт
00.40 “За стеклом": Последний биф­

штекс

<«стс
17.00 М/ф “Бэтмен”
17.30 М/ф "Скуби и Скреппи”
18-00 Т/с “Удивительные странствия 

Геракла”
19.00 “Осторожно, модерн-2”
19.30 Клип-презент
19,55 Товарный ряд
20.00 Комедия на СТС: “Весёлая ком­

пания”

10.05

11.05

12.05
12.15
12.30
12.40
13.00 
13.10
13.30 
13.35
13.50

17.00

17.30
17.45

18.15 
18.20
18.50
19.40
20.00
20.30
20.45 
21.00

22.10
22.25

23,35
23.45
00.00
00,30
00.40
01.30

Т/с “Детектив Нэш Бриджес”: 
"Огненный вихрь"
100 чудес света: "Шагающие 
птицы”
Дорожный патруль 
День за днем 
Сейчас 
День за днем 
"Сейчас”
День за днем 
Сейчас 
День за днем 
Назло
Перерыв до 17.00
"Самые громкие преступления 
20 века"
Дорожный патруль 
Победоносный голос верую­
щего
“Тумэр морин" предлагает 
Муз. подарок
Т/с “Женщина с характером”
Формула успеха
Сейчас
“Восточный экспресс” 
Киноподробно
Т/с “Агент национальной безо­
пасности”: “Страсти по Фило­
нову”
Право знать
“За стеклом” ; "Последний 
бифштекс”
Дорожный патруль 
“Восточный экспресс"
Сейчас
Спорт. Погода 
Соловьиная ночь 
“За стеклом” ; “Последний 
бифштекс”

<«стс
17.00 м/ф “Бэтмен"
17.30 М/ф “Скуби и Скреппи"
18.00 Т/с “Удивительные странствия 

Г еракла”
19.00 Шоу-бизнес
19.30 Клип-презент 
19.55 Товарный ряд
20.00 Комедия на СТС: “Весёлая ком­

пания”

20.30 Т/с “Как в кино"
20.55 Жизнь без риска
21.00 Т/с “Зачарованные’’
22.00 Кино на СТС: "Правосудие 

для избранных”

<*ито
08.00 “Сегодня”
05.25 “Наши любимые животные”
08.30 “Пять минут с Новоженовым”
08.35 “Криминал”
08.40 “Впрок”
08.40 “Большие деньги”
09.00 “Сегодня”
09.15 "Наши любимые животные”
09.20 “Карданный вал”
09.25 “Впрок”
09.35 “Большие деньги”
09.45 “Пять минут с Новоженовым”
09.55 Криминал. “Чистосердечное

признание”
10.25 “Служба спасения”
11.00 “Сегодня"
11.15 “Намедни"
12.25 “Куклы"
12.45 “’Рпрок"
13.00 “Сегодня"
13.15 "Наши любимые животные”
13.25 Наше кино. М.Терехова, Э.Ви­

торган и Н.Караченцов в ко­
медии "Благочестивая Мар­
та” , 1 серия

14.45 “Карданный вал”
15.00 "Сегодня”
15.20 Мир. Кино. К.Иствуд в бое­

вике "Законник” (США)
17.00 “Сегодня”
17.25 Ток-шоу “Принцип “Домино"
18.40 Наше кино. Г.Ж женов и 

М.Ножкин в детективе “Ошиб­
ка резидента”, 1 сер.

20.00 "Алчность”
20.50 "Криминал”
21.00 "Сегодня"
21.30 “Большие деньги”
21.40 Наше кино. А.Горбунов и 

Т.Карк в боевике “Груз без 
маркировки”

23.40 “Криминал"
24.00 “Сегодня”
24.35 “Герой дня”
01.00 Сериал “Скорая помощь”
02.00 "Гордон”

zszsiasrHSHsasz
20.30 т/с “Как в кино”
20.55 Жизнь без риска
21.00 Т/с "Зачарованные”
22.00 Кино на СТС; "Гленгарри и 

Глен Росс"

< # и т о
08.00
08.45 
08.55
09.00
09.15
09.20 
09.25 
09.35
09.45
09.50
10.00

11.00

11.15 
12.00
12.50 
13.00
13.15
13.20

14.45
15.00
15.20
15.30

17.00
17.25
18.40

20.00
20.50
21.00

21.30

23.40
24.00 
24.35
01.00

02.00

“Сегодня”
“Большие деньги”
“Пять минут с Новоженовым” 
"Сегодня"
"Наши любимые животные” 
“Карданный вал”
“Впрок”
'‘Большие деньги”
“Пять минут с Новоженовым" 
“Наши любимые животные” 
Сериал “Скорая помощь" 
(США)
"Сегодня"
"Алчность"
"Шоу Елены Степаненко” 
“Пять минут с Новоженовым” 
“Сегодня”
“Наши любимые животные” 
Наше кино. М.Терехова, Э.Ви­
торган и Н.Караченцов в ко­
медии “Благочестивая Мар­
та", 2 серия 
“Впрок"
“Сегодня"
“карданный вал”
Наше кино. А.Горбунов и 
Т.Карк в боевике “Груз без 
маркировки”
“Сегодня”
Ток-шоу “Принцип "Домино” 
Наше кино. Г.Ж женов и 
М.Ножкин в детективе “Ошиб­
ка резидента”, 2 сер. 
“Алчность"
“Криминал”
“Сегодня”
Премьера НТВ. Мир кино. 
Г.Дэниелл в боевике “Отмще­
ние" (США)
“Криминал”
“Сегодня”
“Герой дня”
Сериал "Скорая помощь” 
(США)
“Гордон”
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Срвдаг23
КвСРТ.

07.'00 Т^елеканал “Добрэе утри”
1 0 .0 0  Новосм
10.15 “Земля .лгобшК”,. Серш т
I.1. И 5 Сме-хопанорама Евгения Яегг-

|)осяна
I I .4 5  ‘Юлабое звеко” . !Мт]|1ховое!шоу
1.2 .35 “(Мепугавь® за^яетки" с  Д>м.. 

Крыловым
1 2 .® 0 библиомания
13.00 :Новост.и
13.!15+Сак это ©ьта. “4®а«е!га тая

Мерным 20О!1 !гад
14.00 40,лет шу'ТЯ. ШМ. (^эашеишы 

’битапрафки
И 4..:50 Д1ет<е^шв 'брашьев ISwmtepm 

“1На !гешгай стероме йу»ы". 2-
Я С€^Я

1Ф.Ю0 :Новоси«
.15 Семь :бед - ладим фшет

16.35 [Программа “1®0%”
U ..05  Многосерийлый флшьм 'Тра- 

!ница. Таежный >̂®маи”. S -я 
'Серия 

1®.®5 !Большаяс!Г.ирка
19.00 ©ечернше новосич ((« субтят- 

‘рами)
19.15 Однако
1 Э.:30 Куииры,. !1*кгяв1тание став®!,.

'Влааииир Т!ро,Ш1ИИ1 
:Ш .00  “Э еш я jnTO:6BH".. Оермая 
20.:55 ':Пося®яиий 1пер®й”.

iBortpwMomewH®”
22,.'00 ‘Рремя
22 .35  Мнорооерийныйфипым Т р а ­

хи та . Таежный гршлан"- 7-я 
■серия

23 .40  Чеяоввкл! заш н 
00.30 iWo4Koe ‘®.ремя”
01 .;0t)'Руаокий Э№ярим 
01 .'30 “«очная омеиа"Дш1жрия Диб- 

рова

Цетверг, 24С
<вОРТ

ш

07 .00 Телеканал “Доброе утро" 
1:0.00 Новости
10.15 “2 вш1ш ао б ш ". Секшая 
11.10 К'ушлирм. И сш там т славой.

Владимир Трошин 
11.40 “Кто хочет стать миллионе- 

.ром?" Телеифа 
12.35 “Н;епутевые заметки* с 

.Дм.Крьшовым 
12,50 6 йбли ома ния
13.00 Новости
13 J  5 Челсеес.и .закон
14.00 “Серебряный шар”. Рина Зе­

леная, Ведуший-Р.Еульф
 ̂4.50 Детектив братьев Райнеров 

“На темной стороне Луны*. 
3-я серия 

.00 Новости

. 15 “Рее псы попадают в рай*.
Мультсериал 

.40 “Мультазбука*. Дайджест 

.00 Многосерийный фильм “Гра­
ница. Таежный роман”. 7-й 
серия 

,00 Большая стирка 
,00 Вечерние новости 
, 15 Однако
.35 Юмористическая программа 

“Сами с усами"
,05 “Земля любви”, Сериал 
,05 “Слабое звено”. Игровое шоу 
,00 Рремя
,35 Многосерийный фильм “Гра­

ница. Таежный роман". 8-я 
серия (Заключительная)

40 “Граница. Таежный роман”.
Послесловие 

30 Ночное “Рремя”
00 “На футболе” с Виктором 

Гусевым. “Кубок чемпионов 
Содружества-2002”

3 0 “Ночная смена” Дмитрия 
Диброва .

16
16

16
17

18
19
19
19

20 
21 
22 
22

23

00
01

01

(Ог.45 ‘̂ Православный ка/№нда|>ь’’ 
©9.15 “Экспертиз РТР"
©9..30 Афиша
(©■Э .40 Семейные «ов(к:ти
1©. 15 “Национальный доход’
10..20 '“Т1и,м1эи1;ииа едка". Мульт­

фильм
110..35 “Этеиертша РТР”
11.15 Х/ф “Жаииа я’Лрк”
12.©5‘“Двароняя”
13.00 ВЕСТИ
13.30 Ханта-Барба^а”, Тв1»бсеряая 

!(сша:}
14.30 Моя семья
15.30 “Что шче? женицина’
16 .00 Вести
16 .30 “Крылья июбви". Телесериал 

((Аргентина)
9Т.25 “Дикий ангел*. Телесериал 

. )(Арпвн1тана|
18,2® “Простые истины*. Т/с 
Я'9.®0 Вести

ВГТРК
3 9.30 Детское время. М/ф 
19,40 Детсше время. «Тудэб баа-

байида»
20.00 Байгая
20.15 Прогноз погоды. Рек-тайм - 

'Время Раизей рекламы! ■
20.20 Гороскоп
20.25 «Толи». О семье художника 

Данзана Дондокова 
20.50 Программа «Человек»
21.15 Гороскоп
21.20 Подробно и обстоятельно
21.30 Республиканские новости 
21.80 Прогноз погоды и гороскоп
22.00 Вести РТР 
22.35 Вести - Бурятия

РТР
22.55 Т/с “Нина, Расплата за лю-

07 .30  Утро Бурятии 
07 .50 , 08 .50 , 09.50,, 10.50 Ресии- 

Москва
08 .00, 09 ,00 , lO.fOO,, 11.00 Вести 
08 .15 “Селеста, всегда Сезмста”.

, e z s E s s s z s s s z s E s z i

23.55 'Пуаро Агаты Кристи": "При­
ключения Джонни Рэйверли*

Ш .О О Рж ти
01.15 Местное время. Рести-Моск- 

ва
0 1.30 Х/ф “Считанные секунды* 
03.05 Союз бывших. Д/ф Алексея 

Денисова “Таджикистан*
03.55 Прогноз погоды

<#РТР
07.40 Утро Бурятии
07.50, 08.50. 09.50. 10.50 Рести- 

Москва
08.00, 09.00. 10.00, 11.00 Рестй
08.15 ‘Селеста, всегда Селеста*.
08.45 ‘Православный календарь*
09.15 ‘Экспертиза РТР*
09.30 Афиша
09.40 Семейные новости
10.15 “Национальный доход"
10.20 “Открытая таможня”
10.35 “Экспертиза РТР"
11.15 Т/с “Жанна д’Арк* (Канада) 
12.05 Сам себе режиссер
13.00 Вести
13.30 “Санта-Барбара". Телесериал 

(США)
14.30 Моя семья
15.30 “Что хочет женщина"
16.00 ВЕСТИ
16.30 “Крылья любви”. Телесериал 

(Аргентина)
17.25 “Дикий ангел”. Телесериал 

(Аргентина)
18.20 “Простые истины”. Т/с
19.00 Вести

ВГТРК
19.30 Детское время. Мультфильм
19.40 Содружество сердец
20.00 “Байгал” ,
20.15 Прогноз погоды. Рек-тайм • 

время Вашей рекламы!
20.20 Гороскоп
20.25 Ая ганга
20.45 Горячая линия. Прямой эфир 

по вопросам Земельного ко­
декса

21.20 Из золотого фонда ВГТРК
21.30 Республиканские новости 
21.50 Прогноз пргоды и гороскоп
22.00 Вести РТР
22.35 Рести - Бурятия

РТР
22.55 Премьера. Т/с “Леди Бомж”
23.55 Вечерний сеанс, Дэвид Суше

<вТИ ВИ КС /Н
07.00
08.00

08.30
09.00
09.30
10.00
10.15
10.30 
12.40
13.00 
13.05
13.30
14.00
14.15
14.45
15.45

17.00
17.30
18.00 
18.25 
1В.55 
20.00 
20,20
20.30 
21.00
21.30

23.40

00.50
01.20
01.35

Начало. ‘Лоск*. \Я<1еогид 
Т/с ‘ Пауэр рейнджере, или 
Могучие рейнджеры*
М/с‘Тик - герой”
М/с ‘Невероятный Халк"
М /с “Принцесса Сиси”
‘ 24*
Ток-шоу “Успех*
Триллер ‘Цейтнот*
‘Муз. канал"
•Лоск*
“Телемагазин*
Т/с “Дарма и Грег*
‘24*
“Случайный свидетель*
Док. фильм ‘ Не от мира сего* 
Т/с ‘Каменская: Смерть и не­
много любви*
М/с ‘Принцесса Сиси*
М/с ‘Невероятный Халк*
М/с “Тик - герой*
“Муз. поздравления* 
“Чертенок*
‘Сейчас*
“Лоск*
•24*
“Симпсоны"
Джонни Депп, Кристина Рич­
чи и Олег Янковский в драме 
•Человек, который плакал" 
Т/с ‘Каменская: Смерть и не­
много любви"
“Сейчас". “Погода". “Лоск" 
Ток-шоу ‘ Успех"
Иллюзион. Элизабет Тейлор в 
комедии “Отец невесты"

<«Лриг Ус
08.00 “Сейчас*
08.40 Восточный экспресс 
08.55 Тушите свет
09.05 “Тумэр морин” предлагает 
09.10 Грани. Спорт
09.15 "Грани*
09.50 Формула успеха
10.05 Т/с "Детектив Нэш Бриджес": 

“Мистический танец”
11.05 100 чудес света: “Рысь"
12.00 Сейчас .
12.15 День за днем

•  2 1 - 6 2 - 6 2
в детективе «Пуаро» Агаты 
Кристи «Родосский треуголь­
ник»

01.00 Вести
01.15 Местное время. Вести-Моск- 

ва
01.30 Последний сеанс. Берт Рей­

нолдс и Дэвид Экройд в ост­
росюжетном фильме “Его зва­
ли Ворон*

03,10 Прогноз погоды

<*ТИ В И К О /Н
07.00 Начало. "Лоск”
08.00 Т/с "Пауэр рейнджере, или 

Могучие рейнджеры”
08.30 М/с “Тик - герой”
09.00 М/с “Невероятный Халк"
09.30 М/с “Принцесса Сиси"
10.00 “24"
10.15 Ток-шоу “Успех”
10.30 Драма “Человек, который 

плакал"
12.45 Муз. канал
13.00 “Лоск"
13.05 “Телемагазин",
13.30 Т/с “Дарма и Грег”
14.00 “24”
14.15 Т/с “Вовочка”
14.45 Док, фильм “Не от мира сего"
15.45 Т/с "Каменская; Смерть и не­

много любви"
17.00 М/с “Принцесса Сиси"
17.30 М/с “Невероятный Халк"
18.00 М/с “Тик-герой”
18.25 “Муз, поздравления"
18,55 “Чертенок”
20.00 “Сейчас”
20.20 “Лоск"
20.25 “Радар-спорт”
21.00 “Симпсоны"
21.30 Ксения Качалина в мелодра­

ме “Дикая любовь"
00.10 Т/с “Каменская: Чужая маска”
01.20 “Сейчас”, “Погода”. “Лоск"
01,50 Ток-шоу “Успех”
02.05 Иллюзион. Элизабет Тейлор в 

комедии “Отец невесты-2”

12.30 Сейчас
12.35 День заднем
12.45 Тушите свет
13.00 Сейчас. Спорт
13.15 День за днем
13.30 Сейчас
13.35 День за днем
13.50 Назло 

Перерыв до 17.00
17.00 “Самые громкие преступле­

ния 20 века"
17.30 Дорожный патруль
17.45 Победоносный голос верую­

щего
18.15 “Тумэр морин" предлагает
18,20 Муз. подарок
18.50 Т/с “Женщина с характером”
19,40 Формула успеха
20.00 “Сейчас”
20.30 “Восточный экспресс”
20.45 То, что надо
21.05 “Агент национальной безопас­

ности”: “Легион” Давний не­
друг подставляет Леху Нико­
лаева под заказное убийство. 
Сам Николаев ничего не по­
мнит, так как был оглушен во 
время покушения. Коллеги 
обнаружили в квартире Алек­
сея ключ от камеры хранения, 
а камере - крупную сумму де­
нег,.,

22.15 "За стеклом”: "Последний 
бифштекс"

23.25 Дорожный патруль
23.45 Восточный экспресс
00.00 Сейчас, Спорт
00,40 Без протокола
01.30 За стеклом

<Ф€ТБ
17.00 М/ф “Бэтмен"
17.30 М/ф “Скуби и Скреппи”
18.00 Т/с “Удивительные странствия 

Геракла"
19.00 СР-шоу
19.30 Клип-презент
19.55 Товарный ряд
20.00 Комедия на СТС: “Ресёлая 

компания"
20.30 Т/с “Как в кино”
20.55 Жизнь без риска .
21.00 “Зачарованные”
22.00 Кино на СТС: “Глазами убий­

цы"

<*Л риг Ус
08.00 “Сейчас"
08.40 Восточный экспресс 
08.55 Тушите свет
09.05 “Тумэр морин" предлагает
09.10 Грани. Спорт
09.45 Формула успеха
10.00 Т/с "Детектив Нэш Бриджес": 

“Игра в войну”
11.00 100 чудес света: “Сети пау­

кообразной обезьяны"
12.00 Дорожный патруль
12.15 За стеклом 

Перерыв до 17.00
17.00 Самые громкие преступления 

20 в,
17.30 Дорожный патруль
17.45 Победоносный голос верую­

щего
18.15 “Тумэр морин" предлагает 
•18.20 Муз, прдарок
18.50 Без протокола 
,19.40 Формула успеха
20.00 Будни (прямой эфир)
20.30 Восточный экспресс
20.45 Киноподробно
21.00 Т/с “Агент национальной бе­

зопасности": “Доктор Фауст"
22.10 Право знать
22.30 За стеклом
23.40 Восточный экспресс 
00,00 Сейчас, Спорт 
00,40 За стеклом

<«СТЕ
17.00 М/с "Бэтмен”
17.30 М/с “Скуби и Скреппи”
18.00 Т/с “Удивительные странствия 

Геракла"
19.00 “Молодожены"
19.30 Клип-презент
19.55 Товарный ряд
20.00 Комедия на СТС: “Ресёлая 

компания”
20.30 “Филимонов и компания"
20.55 Жизнь без риска
21.00 Т/с “Зачарованные”
22.00 Кино на СТС: “Бродяга"
00,30 Осторожно, модерн-2

<0 ИТБ
08.00
08.45 
08,55
09.00
09.15 
09,20
09.25 
09,35
09.45
09.50
10.00

11.00
11.15 
12,00 
12.30

12.50 
13.00
13.15
13.25

“Сегодня"
“Большие деньги”
“Пять минут с Новоженов 
“Сегодня”
“Наши любимые животны! 
“Карданный вал"
“Впрок”
“Большие деньги"
“Пять минут с Новоженов jj
Наши любимые животные 

Сериал “Скорая помо 
(США) , (О НС
“Сегодня"
“Алчность” !
“Квартирный вопрос". 
Экологическая nporpai 
“Среда"
“Пять минут с Новоженов 
“Сегодня”
“Наши любимые животны!
Наше кино, С.Любшин, Н,1
лановаиВ,Глаголевавф1 OOMi

14,45
15.00 
15,20

17.00 
17,25 
18,35

20,05
20,50
21.00
21,25
21.40

23,40
00,00
00,35
00,55

01.55

ме “Не стреляйте в белых 
бедей", 1 серия 
“Впрок”
“Сегодня"
Мир кино, Г,Дэниелл в 
вике “Отмщение" (США) 
“Сегодня" : , '
Ток-шоу “Принцип'Домй 
Наше кино, Г,Жженов, М.Н
кин и Е,Копелян вдетео
“Судьба резидента", 1 се 
“Алчность”
"Криминал"
“Сегодня”
Профессия-репортер, 
Премьера НТР, Мир ки 
Н,Кэмпбелл и Б,Старр 
росюжетном фильме “Плен 
ца любви” (Канада) 
“Криминал” : 
“Сегодня” ■
“Герой дня”
Сериал “Скорая помои 
(США)
“Гордон"
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<*итв
08.00 “Сегодня"
08.45 “Большие деньги”
08.55 “Пять минут с Новоженов)!
09.00 “Сегодня”
09.15 “Наши любимые животны; 
09.20 “Карданный вал"
09.25 “Впрок"
09,35 “Большие деньги’
09.45 “Пять минутеНовоженовЛд̂ д  ̂
09.50 "Карданный вал"
09.55 "Наши любимые животные 
10.05 Сериал “Скорая помо!

(США)
11.00 “Сегодня”
11.15 “Алчность"
12.00 Дог-шоу “Я и моя собакв'
12.45 “Большие деньги"
13.00 “Сегодня"
13.15 “Наши любимые животны̂
13.25 Наше кино, С.Любшйн,Н,Р ;

лановаиВ,Глаголевавф| |
. ме “Не стреляйте в белых 

бедей", 2 серия
14.45 “Впрок"
15.00 “Сегодня"
15.25 Мир кино. Н.Кэмпбелл 

Б,Старр в остросюжетн 
фильме “Пленница flio6i ’̂ .ОО

17,00
17.25
18,35

2 0 , 0 0

20.50
21,00
21,30
21.45

23,40
00.00
00.35
Q1.0 0

(Канада)
“Сегодня"
Ток-шоу “Принцип-Дони» 
Наше кино, Г.ЖженО! 
М,Ножкин и Е,Копелян1 
тективе “Судьба резиденя 
сер, ■ ' ■«};
"Совершенно секретно, 
формация к размышлеки1( 
“Криминал" ' 
“Сегодня" ■' 
Профессия-репортер 
Премьера НТВ, Мир. ш 
М.РукериР.Патриквбов 
ке “Отряд спасения" (США 
“Криминал"
“Сегодня”
“Герой дня"
“Гордон"
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в ш и
программа ТВ

Пятница, 25

I живот 
а я по

■ ' ■ V

n p o c i
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)бшии, 
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е в  бел

ниелл 
" (США
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ип “До 
энов, 
ВДвТ(

)т а ” , 1

и "

°®°*?^1елеканал “Доброе утро"

'ЖИВОТ ̂ ^  'Земля любви". Сериал
Омористическая программа 
'Сами с усами”
'Слабое звено". Игровое шоу 
'Непутевые за м е тки ’’ с 
Цк,Крыловым 
Еиблиомания 
Новости
(ладимир Высоцкий в филь- 
не‘Короткие встречи’’
(етектив братьев Райнеров 
'Натемной стороне Луны”. 4- 
1серия (Заключительная) 

звожвДновости
'Рее псы попадают в рай” . 
Культсериал
Семь бед - один ответ 
йиогосерийный фильм 'Тра- 
ща. Таежный роман” . 8 -я 
серия (Заключительная) 

стирка
■ -'lefeiepHHe новости (с субтит- 

)ами)
Сдаако
Цокументальный детектив 
'Земля любви”. Сериал 
Лоле чудес 
Рремя
7бойная сила: Служебное со- 
шствие"
Новые “Секретные материа- 

“X-Files")
'Другое время”. Программа 

'Р™Р'' Михаила Леонтьева 
™̂ 'Р' Каи Маре в приключенческом 

Старр (ильме “Тайны бургундского 
ьме “П( цюра” 
la)

я по
(тро Бурятии
08.50, 09.50, 10.50 - Вести- 
О̂СКВ&

Ю, 10.00, 11.00 - Вести

iSBisaszsHSHSHSHi 

И] jsHSBsasasasi
Суббота, 26

, , »'j(i 

зож ен

кивотн

ю ж е н

я пом

соба

ОРТ
Наталья Варлей и Станислав 
Садальский в утренней ко­
медии “Три дня в Москве” . 
t-я серия 

I Новости
Шультсеанс: "Незнайка на
Луне"

'̂’’®°7' !̂Слово пастыря. Митрополит 
Кирилл 
ЮАПП

1Играй, гармонь любимая! 
15иблиомания 
1 Новости
1Смехопанорама Евгения 
Петросяна 
Смак
Рмире животных 
Здоровье
Детектив “Тайны отца Дау­
линга”

1"Чтобы помнили...” Иннокен­
тий Смоктуновский, Реду- 
щий-Л.Филатов 

ц а  /II 1'1̂рылья"
Дисней-клуб. Премьера. 
'Микки Маус и его друзья”

1 “До® Новости (с субтитрами) 
Кжеед^Футбол. Международный 

турнир “Кубок чемпионов 
Содружества-2002” . Полу­
финалы

ретн^ ‘Глаза цвета неба”. Концерт 
Валерии

Шечерние новости (с субтит­
рами)

!Евгений Петросян, Максим 
Галкин; Михаил Шифрин в 
программе “Шутка за шут­
кой”
'Кто хочет стать миллионе­
ром?" Телеигра 
'Последний герой”. “Штор- 
мовое предупреждение'

1МП(

1СЮЖ

16ЛЯН;
!зидей

1ШЛвН

ге р
\4ир.
IKB

я”  (01

08.15 
08.45
09.15 
09.30 
09.40
10.15 
10.20 
10.35
11.15

12.05
13.00
13.30

14.30
15.30
16.00
16.30

17.25

18.20
19.00

19.30

20.00
20.20

20.25
20.30

20.45
21.15
21.20
21.30
21.50
22.00
22.35

“Селеста, всегда Селеста”. 
"Православный календарь” 
“Экспертиза РТР”
Афиша
Семейные Новости 
"Национальный доход" 
“Тысяча и один день” 
“Экспертиза РТР”
Жаклин Биссе, Максимилиан 
Шелл и Питер О'Тул в фильме 
“Жанна д'Арк"
"Новая “Старая квартира” 
Вести
“Санта-Барбара". Телесериал 
(США)
Моя семья
"Что хочет женщина"
Вести
"Крылья любви". Телесериал 
(Аргентина)
"Дикий ангел” . Телесериал 
(Аргентина)
"Простые истины”. Т/с 
Вести

ВГТРК
"ОтТИНись” . Программа для
молодежи
“Сагай сууряан”
Прогноз погоды и Рек-тайм - 
время Вашей рекламы! 
Гороскоп
Иркутская телекомпания 
“Аист” представляет. "Рыбий 
глаз" ■
“Тайзан”
Радио для всех 
Подробно и обстоятельно 
Республиканские новости 
Прогноз погоды и гороскоп 
Вести РТР 
Вести - Бурятия

РТР
22.55 Премьера. Т/с "Леди Бомж”
23.55 Алексей Гуськов, ИнараСлуц- 

ка и Владимир Ильин в ост­
росюжетном фильме “Волко­
дав”

01.55 Последний сеан с . Уэсли 
Снайпс, Крис Кристоффер-

22,00 Время
22.30 Тайны китайского квартала в 

боевике“Коррупционер” 
00,25 Пол Ньюмен и Роберт Рэд­

форд в фильме “Бутч Кэсси­
ди и Сандэнс Кид"

02.20 “Последний кадр". Концерт 
групп “Сплин” и “Би-2”

08,40 “Диалоги о рыбалке"
09.05 Приключенческий художе­

ственный фильм “Повелитель 
зверей”

10.00 "Папа, мама, я - спортивная 
семья”

10.45 “Телепузики”. Программа для 
детей

11.10 “Золотой ключ"
11.30 “Здоровье и жизнь"
12.00 "Почта РТР" »
12.30 Доброе утро, страна
13.10 “Сто к одному". Телеигра
14.00 Документальный фильм Иго­

ря Шадхана “ ...о  милости 
прошу". Фильм второй

14.55 Малькольм Макдауэлл в фан­
тастическом сериале “Остров 
фантазий" (США)

16.00 Вести
16.20 Дневной сеанс. Олег Стриже­

нов, Леонид Куравлев и Люд­
мила Максакова в фильме 
“Неподсуден". 1969г.

ВГТРК
18.00 Детское время. Мультфильм
18.10 “Песней я начал свой путь” . 

Н.Дамдинов
18.30 “Шепот земли и молчание 

неба". Из цикла “Люди XXI 
века”

18.50 Рек-тайм - время вашей рек­
ламы!

18.55 Гороскоп
19.00 Примите поздравления

сон, Удо Кир и Стивен Дорфф 
в остросюжетном фильме 
"Блэйд”

04.00 Прогноз погоды

<*ТИ В И К С /Н
07.00 Начало. “Лоск” .
08.00 Т/с “Пауэр рейнджере, или 

Могучие рейнджеры”
08.30 М/с “Тик - герой"
09.00 М/с “Невероятный Халк"
09.30 М/с “Принцесса Сиси”
10.00 “24"
10.15 Ток-шоу “Успех"
10.30 Фильм “Дикая любовь”
13.00 “Лоск”
13.05 “Телемагазин"
13.30 Т/с “Дарма и Грег"
14.00 “24”
14.15 Т/с “Агентство”
14.50 Док. фильм “Не от мира сего”
15.50 Т/с “Каменская: Чужая маска"
17.00 М/с “Принцесса Сиси"
17.30 М/с "Невероятный Халк"
18.00 М/с "Тик - герой"
18.25 "Муз. поздравления”
18.55 "Чертенок"
20.00 "Сейчас”
20.20 "Лоск”
20.30 "24"
21.00 “Симпсоны”
21.30 Эрик Робертс и Шерилин 

Фенн в боевике "Люди-тени"
23.30 Т/с “Каменская: Чужая маска” 
00.35 Д/ф “Диалог со всем миром;

В поисках русской эскадры” 
01.10 Метро
01.25 Брендон Фрейзер в драме 

"Боги и монстры”

<ФЛриг Ус
08.00 "Сейчас”
08.35 Восточный экспресс
08.50 Тушите свет
09.00 “Тумэр морин” предлагает
09.05 Грани.Спорт 
09.40 Формула успеха
10.00 Т/с "Детектив Нэш Бриджес”: 

“Приют"”

•  21-62-62 •

РТР >
20.00 Моя семья
20.55 “Аншлаг"
22.00 Вести
22.25 Зеркало
23.00 Вечерний сеанс. Билл Мюр­

рей, Дэн Эйкройд и Сигурни 
Уивер в фантастической ко­
медии "Охотники за привиде­
ниями” (США)

01.05 Последний сеанс. Премьера. 
Бен Эффлек и Шарлиз Терон 
в остросюжетном фильме 
"Азартные игры"

03.00 Горячая десятка
03.55 Прогноз погоды

<9 Т |1ВИКС/Н
08.15 Док. фильм “Не от мира сего"
09.15 “В гостях у Тофика"
09.30 М/с "Инспектор Геджет"
10.00 М/с “Диплодоки"
10.30 Т/с “Мурашки”
1 1 .00 М/с “Футурама"
12.00 "Баффи”
13.00 "Щедрое лото”
14.00 "24"
14.15 "Мир спорта глазами Жил­

летт"
14.45 Екатерина Васильева в детек­

тиве “Бриллианты для дикта­
туры пролетариата” 1 сер.

16.30 Метро
16.45 Муз. поздравления
17.50 М/с “Человек-паук”
18.50 "Дальнобойщики”
20.00 "Домашний зоопарк”
20.15 “Лоск” '
20.30 “Секретные материалы"
21.25 Комедия “Сен-Тропе, Сен- 

Тропе”
23,40 Оливер Грюнер в боевике 

"Киборг-тёлохранитель"
01.35 Ночной муз. канал

11.00 100 чудес света: "История 
приливов”

12.00 Сейчас
12.15 День за днем
12.30 "Сейчас"
12.35 Спорт
12.40 День за днем
13.00 “Сейчас”
13.15 День за днем
13.30 Сейчас
13.40 День за днем 
13.50 Назло

Перерыв до 17.00
17.00 Сейчас
17.30 Дорожный патруль
17.45 Победоносный голос верую­

щего
18.15 "ТуМэр морин” предлагает 
18.20 Муз. подарок
19.00 Т/с "Женщина с характером”
19.45 Формула успеха
20.00 “Сейчас"
20.30 Восточный экспресс
20.45 Т/с “Агент национальной бе­

зопасности”: “Наследник”
21.55 За стеклом
23.05 Без протокола
00.00 Сейчас. Спорт. Погода.
00.40 Восточный экспресс
00.55 За стеклом
01.25 Ш.Стоун в х/ф “Ножницы”

<#€TD
17.00 М/ф “Бэтмен”
17.30 М/ф “Скуби и Скреппи”
18.00 Т/с “Удивительные странствия 

Геракла”
19.00 “Скрытая камера”
19.30 Клип-презент
19.55 Товарный ряд
20.00 Комедия на СТО: “Весёлая 

компания”
20.30 Полное мамаду
20.55 Жизнь без риска
21.00 Т/с “Зачарованные"
22.00 Кино на СТС: “Семейка Брей­

ди"
00.00 “Добрый вечер” с И.Угольни- 

ковым
01.00 Кино на СТС: “Секс, любовь и 

бешеные деньги”

< в Л р и г У с
09.00 Грани, Спорт 
09,30 Восточный экспресс
09.45 Свидетель века
10.05 Т/с “Детектив Нэш Бриджес”: 

“Суеверие”
11.10 “Тумэр морин” предлагает
11.15 Самые громкие преступления 

20 в. .
11.50 Формула успеха
12.10 М.Пфайфер в х/ф “Пропадая 

от любви”
13.55 То, что надо
14.15 Т/с “Агент национальной бе­

зопасности"; “Шантаж”
15.25 За стеклом
16.00 Сейчас
16.25 Просто звери
17.10 Дорожный патруль
17.25 Жизнь в слове
17.55 “Тумэр морин" представляет
18.00 Муз. подарок
18.45 100 чудес света; "Страна 

гризли"
19.45 Формула успеха
20.05 Глас народа
21.25 На ночь глядя
22.15 Наше кино; “Без особого рис­

ка”
23.45 Дорожный патруль. Расследо­

вание.
00.05 Х/ф “Кукиджиро”

<в€ТС
09.00 “Удивительные странствия Ге­

ракла”
10.00 Товарный ряд 
10.05 Музыка на СТС
10.30 “Улица Сезам"
11.00 “Джуниор”. Детский блок
12.30 Т/с “Приключения черного 

Мустанга”
13.00 Кино на СТС; "Большой Джей­

ки”
15.30 “Давайте жить отлично”
16.00 "Мировой реслинг"
17.00 “Комедийный квартет"

<#ИТБ
08.00
08.45
08.55
09.00
09.15
09.20 
09.25 
09.35
09.45 
09.50
09.55
10.55
10.20
11.00
11.15 
12,00 
12,10

13,00
13,20

14.45
15.00
15.20 
15.30

17.00 
17.25

18.20
19.00
19.45

21,00
21.30

23.20

00.00
00.35
02.55

“Сегодня”
“Большие деньги”
“Пять минут с Новоженовым” 
"Сегодня”
"Наши любимые животные” 
“Карданный вал"
“Впрок”
“Большие деньги”
“Пять минут с Новоженовым" 
“Карданный вал"
“Наши любимые животные” 
“Вкусные истории” 
“Путешествия натуралиста” 
“Сегодня”
“Своя игра”
"Наши любимые животные” 
"Совершенно секретно. Ин­
формация к размышлению” 
"Сегодня"
Наше кино. А.Джигарханян, 
Л.Куравлев и Л.Полищук а 
комедии “Раз на раз не при­
ходится"
“Впрок”
“Сегодня”
“Большие деньги"
М.Рукер и Р.Патрик в боеви­
ке “Отряд спасения” (США) 
“Сегодня”
“Продолжение следует...'' с 
Юлией Меньшовой 
“Пепси-чарт"
"Внимание: розыск!”
Наше кино. Е .К узьм и н а , 
Л,Свердлин и Н.Крючков в 
комедии "У самого синего 
моря"
"Сегодня”
В.ВыСоЦкий, А.Петренко, 
И.Рыжов и В.Золотухин в 
фильме "Сказ про то, как 
царь Петр арапа женил” 
“Криминальная Россия”. “Ро­
стовские оборотни”, 2 сер, 
“Сегодня”
Кино
“КОМА”

S E 5 Z S Z 5 1 B S E S Z S "E S 1 0

■aszsEsrasHSESEgi
17.30 Знай наших ( | :
18.00 СВ-шоу
18.30 Полное мамаду
19.00 Клип-презент
19.30 Шоу-бизнес
20.00 “Сделай мне смешно"
20.25 Товарный ряд
20.30 “Молодожен’
20.55, Жизнь без риска
21.00 Т/с “Человек-невидимка”
22.00 Кино на СТС: “Зелёная миля”
01.00 Кино на СТС: “Тупой и ещё 

тупее”

07.25 Анонс дня.
07.30 Кино
09.00 Программа для детей “Улица 

Сезам”
09.30 Мир приключений. Сериал 

“Зеркало, зеркало” , 1 и'2 се­
рии (Австралия)

10.20 "Без рецепта”
11.00 "Сегодня"
11.25 Криминал. “Чистосердечное j

признание” !
11,55 “Женский взгляд” Оксаны! 

Пушкиной,
12.25 “Квартирный вопрос”,
13.00 “Сегодня”
13.15 Кино
15.15 “Путешествия натуралиста"
15,45 “Своя игра”
16.25 “Профессия-репортер"
17.00 “Сегодня”
17.20 “Продолжение следует,.," с 

Юлией Меньшовой
18,10 Шоу Елены Степаненко
19.00 “Свобода слова"
20.25 “Профессия-репортер”
21.00 “Сегодня”
21.25 «Кто есть кто» (Детектив)
23.30 Боевик «Русский Рэмбо» («Де­

зертир»)
01,05 Фильм «Арс Аманди, или Ис­

кусство любви»
02.50 Сериал “Звездные врата" 

(США)

га
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07.55 Наталья Варлей и Станислав 
Садальский в утренней коме­
дии “Три дня в Москве” . 2-я 
серия

09.00 Новости
09.20 Армейский магазин
09.50 Д исней-клуб ; “Детеныш и 

джунглей"
10.15 Утренняя звезда
11.00 Библиомания
11.10 “ Н епутевы е за м е тк и ” с 

Дм.Крыловым
11.30 Пока все дома
12.05 Документальный детектив
12.35 Клуб путешественников
13.15 Детектив “Тайны отца Даулин­

га”
14.10 “Ералаш”
14.20 Юмористическая программа 

“Сами с усами”
14.50 Умницы и умники
15.15 Сокровища Кремля
15.35 Д и сн ей -клуб . П рем ьера. 

"Микки Маус и его друзья”
16.00 Новости (с субтитрами)
16.10 Жан Рено в комедии “При­

шельцы: коридоры времени”
18.05 Живая природа. “Правда о 

горбатом ките”
19.00 Вечерние новости (с субтит­

рами)
19.15 “Ералаш”
19.25 Леонид Харитонов в комедии 

“Улица полна неожиданнос­
тей"

20.45 Премьера первого канала. Аль 
Пачино в фильме “Крестный 
отец-3”

23.30 Времена
00.45 Футбол. Международный тур­

нир “Кубок чемпионов Со­
дружества-2002” . Финал

<®РТР
08.35 Изабелла Скорупко, Алек­

сандр Домогаров и Богдан 
Ступка в исторической дра­
ме “Огнем и мечом” (Польша). 
1999 г.

10.10 “Телепузики”, Программа для 
детей

10.35 Премьера. “Хронограф”
10.50 Русское лото
11.40 Всероссийская лотерея “ТВ 

Бинго шоу”
12.20 Доброе утро, страна
12.50 Сам себе режиссер
13.45 “Городок”. Дайджест. Развле­

кательная программа
14.15 Документальный фильм Иго­

ря Шадхана “ ...о  милости 
прошу”. Фильм третий

15 .10 Парламентский час
16.00 Вести
16.20 Диалоги о животных
17.20 "Вокруг света”
18.20 “Двенадцать подвигов Асте- 

рикса” . Мультсериал (Фран­
ция)

19.45 “Комиссар Рекс”. Телесериал 
(Австрия - Германия)

20.45 ТВ Бинго новости
20.50 “Аншлаг”
22.00 Вести недели
22.55 Вечерний сеанс. Билл Мюр­

рей, Дэн Эйкройд и Сигурни 
Уивер в фантастической ко­
медии “Охотники за привиде­
ниями - 2 "

01.00 Последний сеанс. Премьера.

Том Хэнкс, Дензел Вашингтон 
и Антонио Бандерас в филь­
ме “Филадельфия” (США). 
1993 г.

03.10 По просьбам зрителей. Кайл 
Маклахлен и Шерилин Фенн в 
сериале Дэвида Линча “Твин 
Пике" (США)

04 .10 “Спорт за неделю”
05.05 Прогноз погоды

<вТИВИКС/Н
08.00 “Не от мира сего”
09.00 “1/52" Спортобозрение
09.15 “В гостях у Тофика”
09.30 М/с “Инспектор Гаджет”
10.00 М/с “Диплодоки”
10.30 Т/с "Мурашки”
11.00 М/с “Симпсоны”
12.00 “Баффи”
13.00 “Секретные материалы”
14.00 “24"
14.15 “Военная тайна”
14.45 Детектив "Бриллианты для 

диктатуры пролетариата” 2 

сер.
16.30 “ 1/52”
16.45 Муз. поздравления
17.15 Т/с “Агентство"
17.50 М/с “Человек-паук”
18.50 “Дальнобойщики”
20.00 “Мы и наш город”
20.20 “Лоск"
20.30 Фант, боевик “2019: После 

падения Нью-Йорка”
22.35 “Телетузики”
22.50 Жан-Клод Ван Дамм в боеви­

ке “Репликант”
01.05 Т/с “Альфред Хичкок пред­

ставляет"
01.35 Ночной муз. канал

<*Лриг Ус
09.00 “Сейчас”
09.35 Спорт. Погода
09.50 Мультфильм “А в этой сказке 

было так”
10.05 С утра пораньше
10.40 Я знаю все
11.35 За-гранью возможного
12.35 Дачники
13.20 Телеигра «Обратный отсчет»,
14.20 За стеклом
14.55 Советы профессора Чайнико- 

ва
15.25 Сеть
16.00 Страна чудес
17.30 Благая весть
18.00 Муз.подарок
18.40 Формула успеха
19.00 «Агент национальной безопас­

ности»
19.55 Прекрасное далеко 
20.15 Опасный мир
20.50 Киноподробно
21 .05  Ток-шоу “В нашу гавань за­

ходили корабли”
22.10 “Не болей"
22.30 Формула успеха
22.50 Наше кино: "Табор уходит в 

небо”
00.30 Сейчас 
00.50 За стеклом

<§стс
09.00 “Один в кубе”
09.30 “Отражение”
10.00 Товарный ряд 
10,05 Музыка на СТО
10.30 Улица Сезам
11.00 “Джуниор”, Детский блок
12.30 “Приключения черного мус­

танга”

13.00 Кино на СТО: “Исновааме( 
канские Граффити”

15.30 Филимонов и компания 
16,00^Т/с “Секреты семьи Арно’
17.00 Т/с “18 колес правосудия"
18.00 "Андромеда"
19.00 Клип-презент
19.30 Осторожно, модерн-2
19.55 Товарный ряд
20.00 Первое свидание
20.55 Жизнь без риска
21.00 .Т/с “Зена - королева воин(
22.00 Кино на CTG: “Лоботрясы'

ВАКАНСИИ
Требуются парикмахеры. Тел ,: 

26-67-94, 26-66-69,
Требуются коммуникабельные 

молодые люди. Оплата высокая. 
Те л .: 37-56-55, 33-66-14.

Требуются на работу грузчики. 
Тел .: 37-24-00.

Требую тся продавец , э к с п е ­
дитор, грузчик. Тел .: 25-16-00.

Требуются слесарь-наладчик в 
барано чгы й  цех и продавцы . 
Т е л .. 2 5 - 6 У - 7 9 ,

Требуется водитель на КамАЗ, 
категория Е, Тел ,: 33-32-79, 22- 
95-80 (вечером).

Требуются водитель на лесовоз 
(с та ж  работы  5 л е т )  и с т р о ­
пальщ ики для погрузки л е с а . 
Оплата высокая. Тел. 344-777.

Требуется бухгалтер. Тел .: 25- 
16-00.

Ком пании “ П е п си ” на в р е ­
менную  раб о ту  тр е б ую тся  
торговы й  п р е д ста в и те л ь  с 
правами категории Р и кассир- 
оператор ПК. Ул. Ж ердева, 20, 
база “Плодоовош!” . Тел .: 37-17- 
77 .

Организации требую тся б ух­
га л те р , то в а р о в е д  пром ы ш ­
лен н ы х то вар о в  со зн ани ем  
менеджмента. Обращаться: Гос­
тиные ряды, магазин “Классика- 
Мода”. Администрация. \

Организации требую тся про­
давцы  в специализированны й 
магазин. Образование не ниже 
техникума. Рассмотрим предло­
ж ение со  ш вейны м  о б р а ­
зованием. Обращаться: Гостиные 
ряды, магазин “Классика-М ода”. 
Администрация.

В магазин “Колорит” требуется 
продавец -  молодой человек: 
в /о , 2 2 -2 7  л е т , ко м м ун и ка­
бельность. Обращаться по тел .; 
21-30-77 .

Ищу работу 
УСЛУГИ <

Рем онт квартир и о ф исо в . 
Тел ,: 25-46-16. (ж-11276).

Курсы пользователей ПК для 
д е те й  и в зр о сл ы х ; курсы  
пользователей “1C: Бухгалтерия 
7 .7 ” . “С тэк-се р в и с” . Т е л .: 216- 
911 (лиц, Б-646347),

Э ко но м ич ески й  ф а к у л ь те т  
Б Г С Х А  о б ъ яв л я е т  набор на 
заочное ускоренное обучение 
(по сокращенной программе) по 
специальностям : "Экономика и 
уп р авлен и е  аграрны м  п р о и з­
во дство м ", “ Бухучет и аудит", 
“М енеджмент” на базе средне­
сп ец и альн о го  и вы сш его  о б ­
р азо в а н и я . У л , П уш кина , 8 ,

ДУБЛЬ-РЕКЛАМА TV-com
Н ачало за н я ти й  14 ян вар я , 
справки по тел ,: 34-24-62,пра

О р ган и зац и я и зго та в л и в а е т  
тор гово е  о б о рудо ван 1де: при­
лавки, горки, витрины. Тел .: 37- 
96-38, 42-54-99.

О рганизация выполняет св а ­
рочные, строительно-монтажные, 
отделочные работы. Тел.: 37-96- 
38, 42-54-9^  (Ю -9827).

Авиакомпания “Энкор” позд­
р ав л яе т  вас  с Новым годом ! 
В ы б и р ай те  - ав и аб и ле ты  со 
ски д кам и  в М оскву, С ан кт- 
Петербург, Сочи. Тел,: 22-77-87,
21-48-22 ,

Авиакомпания “Энкор”, Рейсы в 
Москву, Санкт-Петербург, Сочи, 
Билеты  туда-обратно в Москву 
для с ту д е н то в , м олодеж и , 
пенсионеров -  4 850 рублей . 
Тел, в Улан-Удэ: 22-11-22, 22-77- 
87, 21-48-22.

Автошкола по ул. Цивилева, 27, 
про во ди т курсы  во ди тел ей  
категории В, Тел ,: 26-55-00 (Ж- 
3831), .

Врач п си хи атр -н ар ко л о г - 
каждое воскресенье в 1 0  часов 
лечение алкоголизма методом А. 
Р . Довж енко, школа № 49, пр. 
С тр о и телей , Лиц. М 3 РБ  951 . 
Т е л .: 37-35-27.

Гр узо п е р е в о зки  К ам А Зам и  
^Лиц^ГСС 03009641). Т е л .: 42-

АВТО
Продаю

Автозапчасти из Японии. Тел.: 
28-22-43, 28-31-47.

Продам РАФ с маршрутом. Тел.:
22-76-05 .

Продаю или меняю на квартиру 
трактор М ТЗ-82. Тел .: 58-6-32.

Продается “Беста” 1991 г.в ., 50 
т ,р ,. Т ел ,: 21-67-68,

Продается а/м “Хонда-Партнер”, 
1986 г.в ,, 4500 у.е. Торг. Тел,: 42- 
05-50,

Продаю “Ниссан-Аурель” 1993 
г .в ., в отл. тех. состоянии. Тел.: 
14-23-48, вечером - 41-20-47.

П родаем  или м еняем  по 
предлож ению  К а м А З -5 3 2 1 2 , 
1990г. в ., термобудка, 2 спаль­
ника. В отличном со сто ян и и . 
Т ел .: 41-09-82, 14-58-24.

Аренда
Возьму в аренду микроавтобус. 

Т ел .: 23-03-95.
Возьму в аренду микроавтобус. 

Т е л .: 33-10-51.
Возьму в аренду маршрут. Тел,: 

26-92-80 .

СУПЕРМАРКЕТ
Продукты

ОАО “Горкоопторг” реализует 
муку алтайскую в/с - 6  р, 1 с  -  
1 р, 60 к, 2 с  -  5 р. Т е л ,: 
21-45-85 ,

Разное
Продаю щенков московской 

сторожевой, Ул, Жердева, 41,
П олный н аб о р ; м еб ели  и 

принадлеж ностей  для о ф и са . 
Т е л .: 34-49-84.

М агази н  “ В е го с -М ” . Новое 
поступление линолеума от 62 р. 
за  кв/м. Т ел .: 41-21-34, 33-36- 
73, 33-36-73, 22-44-28.

П родается торговое обору­
дование. Бутик, КСК ЗММК. Тел.: 
34-49-84 .

Цемент, ДСП, ДВП, шифер 7в, 
гвозди, электроды О ЗС , пресс 
для изготовления шлакоблоков, 
пилы дисковы е д  - 400-1000 , 
сетка «рабица» по низким ценам. 
Т ел .: 42-78-43, 333-533.

Кухни р азн ы е , м ягкая и 
корпусная мебель на любой вкус 
и кошелек! М-н “ М ебель” , ул . 
Борсоева,31 , ул. Лимонова, 14. 
Т е л .: 21-94-98.

Продается норковая шубка из 
Греции. Т ел .: 21-79-51.

Реализуем: лист - 1; 1.5; 2; 3 
мм; железо кровельное 0,7 мм; 
ш ифер м еталлический ; проф- 
настил; арматура 8 ; 1 0  м; уголок 
35 , 40 , 50 , 63 ; ш веллер №14. 
Т ел .: 34-00-14.

КУПЛЮ
Куплю новые радиодетали от 

1990 г. в. Тел .: 21-11-79.
О рган изац и я купит кирпич, 

ф ун д ам ен тн ы е  бло ки , ж/б 
стеновые панели. Т е л .: 37-96- 
38, 42-54-99.

Купим породистых собак. Тел.: 
26-54-91 (вечером).

НЕДВИЖИМОСТЬ
Продаю

Срочно продается новый дом 
на Байкале в пос. Турка. Тел .: 
37-94-96 (после 19 ч.).

П р о д а е тся  ко ттед ж  в п. 
Южный. Т ел .: 37-37-10.

Продается торговый павильон 
на рынке БМДК и оборудованная 
торговая точка на КСК ЗММК. 
Т е л .: 34-49-84.

Куплю
Куплю бутик. Т е л .: 25-56-09, 

21-30-81 .

Аренда
У н и вер м аг “ К е л т ” с д а е т  в 

ар ен д у то р го вы е  площ ади  и 
п р и глаш ает на работу о хр ан ­
ников. Ул. Ключевская 8 . Т е л .:
33-81-55 .

Возьм у в аренду помещения 
под теплые склады. 5=1000 м̂ . 
Р , т е л .:  2 6 -1 2 -0 8 , д .т е л , :
34-30-84 ,

Сдаю благоустроенную квар­
тиру, Тел ,: 41-89-72,

На торговом  ко м плексе  
“К р естьян ски й ” (рынок БМ ДК) 
сдаю тся  в аренду : м е ста  для 
торговли  м ясом , колбасны м и 
изделиями, овощами, фруктами, 
молочной продукцией: бутики 
д ля  то р го вли  б акалейны м и 
товарами; м еста для торговли 
пром ы ш ленны м и то в а р ам и ; 
охраняемые теплые и холодные 
скл ад ски е  пом ещ ения; п о м е­
щ ения под каф е  и м а гази н ;

07.25 Анонс дня,
07 .30 Кино
09.00 Программа для детей “Ул» 

Сезам”
09.25 “Пепси-чарт”
10.10 “Ох, уж эти дети!”
10.40 “Вкусные истории”
11.00 “Сегодня”
11.35 “Шоу Елены Степаненко"
12.25 “Криминальная Россия", 1 

стовские оборотни", 2 с,
13.00 “Сегодня”
13.20 Кино
15.40 “Служба спасения”
16.10 “Своя игра”
17.00 “Сегодня”
17.20 “Профессия-репортер" 
17,50 Дог-шоу "Я и моя собака'
18.35 “Женский взгляд" Окса 

Пушкиной.
19.15 “Очная ставка”
19.45 Кино
22.00 “Намедни”
23.05 “Куклы”
23.30 Кино
02.40 Сериал “Звездные 

(США)

SHSHSZSHSESESa
то р го вы е  площади 
контейнера, павильоны, киоО 
При заключении договор 
действует гибкая система скид 
Коли^(ество мест ограничв! 
О б р ащ аться : ул, Тулаева,! 
(рынок БМДК) с 09,00 до 18, 
с 19,00 до 21,00. Тел.; 25-64- 
25-86-71, 25-86-01,

Обмен 
РАЗНОЕ 

СООБЩЕНИЯ 
Потерялся ротвейлер в рай( 

школы №26. Тел.: 26-42-48.
Утеряны  документы на и 

Ге р а си м о ва  O .K . Рознагр; 
дение. Тел .; 37-65-81.

На А З С  по ул. Лебедев! 
января была оставлена барсе 
с документами на имя Яковл 
А. Г. Тел .: 37-45-41.

29 декабря утерян мобилы 
телеф он  “Моторолла” в "Н 
тал ь ж и ” . Просьба вернуть 
вознаграждение. Тел.; 26-7t 

Утеряны  документы на! 
Базарова Б, Б, Вознаграждй 
Т ел ,: 21-68-49, 21-25-74, 

Н айдены  документы Пн 
М.И. Тел .: 26-90-92,

Г '

КУПОН 
БЕСПЛАТНОГО ОБЪЯВЛЕ
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